4
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2025

	№
	1128-п

	Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

С целью обеспечения исполнения отдельных государственных полномочий и обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, на основании областных законов от 29 декабря 2005 года № 125-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и от 29 декабря 2005 года № 126-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район.

2. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации  муниципального образования Сланцевский муниципальный район в своей работе руководствоваться Положением о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области, утвержденным областным законом от 29 декабря 2005 года  № 126-оз.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области:

от 29.04.2022 № 668-п «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального  района

от 26.06.2025 № 1128-п

(приложение)
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации муниципального образования Сланцевский

муниципальный  район
	Председатель комиссии:
ЩЕРБАКОВА

Маргарита Алексеевна
	заместитель главы администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район

	Заместитель председателя комиссии:
НИКОЛАЕВА

Ольга Николаевна
	председатель комитета образования администрации Сланцевский муниципальный район

	Ответственный секретарь комиссии:
ЦВЕТКОВА

Светлана Анатольевна
	начальник сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сланцевский муниципальный район

	Специалист комиссии:
АНДРЕЕВА

Лариса Борисовна
	ведущий специалист сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Сланцевский муниципальный район

	Члены комиссии:

	ВЕТРЕНКО

Роман Никитич
	заместитель начальника ОМВД России по Сланцевскому району ЛО – начальник полиции

(по согласованию)

	ЗДОРОВЦОВА

Алёна Сергеевна

	инструктор противопожарной профилактики пожарной части Государственной противопожарной части № 145 «ОГПС Сланцевского района» (по согласованию)

	ИВАНОВА

Ирина Валерьевна

	начальник отдела опеки и попечительства комитета образования администрации Сланцевского муниципального района

(по согласованию)

	ИВАНОВА

Юлия Сергеевна
	заместитель начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Сланцевскому району ЛО – начальник отделения (отделение ПДН) (по согласованию)

	КИБИТКИНА

Анна Михайловна
	главный внештатный педагог-психолог Сланцевского муниципального района (по согласованию)

	КОМАРОВА

Яна Юрьевна

	инспектор ОНД и ПР Сланцевского района

(по согласованию)

	ЛАКШИНА

Татьяна Сергеевна
	начальник сектора по КС и МП администрации Сланцевского района (по согласованию)

	МОХОВА

Виолетта Валерьевна

	директор ЛОГБУ «Сланцевский СРЦН «Мечта» (по согласованию)

	НЕЧАЕВА

Светлана Анатольевна
	заведующая отделом по детству и родовспоможению ГБУЗ ЛО «Сланцевская межрайонная больница» (по согласованию)

	ПЕТРОВА

Екатерина Александровна
	начальник филиала по Сланцевскому району ЛО ФКУ УИИ ГУФСИН России по г. СПб и ЛО

(по согласованию)

	СИДОРОВА

Наталья Владиславна
	директор Сланцевского филиала  ЛОГКУ «Центр социальной защиты населения» (по согласованию)

	ФЕДОСОВА

Ольга Борисовна

	директор Сланцевского филиала ГКУ ЦЗН ЛО

(по согласованию)

	ФОМЕНКО

Регина Александровна
	главный специалист по организации работы Общероссийского общественно-государственного  движения детей и молодежи «Движение первых» в  Сланцевском муниципальном районе ЛО

(по согласованию)

	ШУТОВА

Елена Юрьевна
	муниципальный координатор федерального проекта «Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями» (по согласованию)

ОАО "ППП № 1"